

# UCHWAŁA Nr 50/5/VII/07

## Rady Miejskiej w Iłowej

z dnia 26 kwietnia 2007 r.

### w sprawie zmiany Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Iłowej

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) uchwała się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr II/14/94 Rady Gminy i Miasta w Iłowej z dnia 8 kwietnia 1994 r. w sprawie zatwierdzenia Statutu Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Iłowej, w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Iłowej, zwany dalej w treści Statutu Zespołem, działa w szczególności na podstawie:

- a) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.);
- b) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.);
- c) ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.);
- d) ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.);
- e) ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 z późn. zm.);
- f) niniejszego Statutu.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Siedzibą Zespołu jest Gimnazjum w Iłowej przy ul. Piaskowej 2a w Iłowej.”;

3) w § 3:

- a) w ust. 1 wyrazy „Urzędu Gminy i Miasta w Iłowej” zastępuje się wyrazami „gminy Iłowa”;
- b) w ust. 2 wyrazy „Rada Gminy i Miasta” zastępuje się wyrazami „Rada Miejska w Iłowej”;

4) w § 5:

- a) skreśla się pkt 2 i 4,
- b) pkt 6 otrzymuje brzmienie:  
„6. Gminne Centrum Kultury i Sportu w Iłowej”,
- c) po pkt 6 dodaje się nowy pkt 7 i 8 w brzmieniu:

- „7. Gimnazjum w Iłowej,  
8. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Iłowej,”,  
d) po pkt 8 dodaje się nowy punkt 9 w brzmieniu:  
„9. Miejska Biblioteka Publiczna w Iłowej.”;
- 5) po tytule części II. Podstawowe zadania zespołu treść następująca po tym tytule oznacza się jako § 6;
- 6) w § 9 wyrazy „Zarząd Gminy i Miasta w Iłowej” zastępuje się wyrazami „Burmistrz Iłowej”;
- 7) w § 10 wyrazy „Rady Gminy i Miasta w Iłowej” zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej w Iłowej”;
- 8) w § 11 wyrazy „Zarząd Gminy i Miasta w Iłowej” zastępuje się wyrazami „Burmistrza Iłowej”;
- 9) w § 12 ust. 5 w zdaniu wstępnym wyrazy „Rady Gminy i Miasta” zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej”;
- 10) skreśla się § 13;
- 11) w § 14 ust. 1 wyrazy „Rady Gminy i Miasta w Iłowej” zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej w Iłowej”;
- 12) skreśla się § 15 i 16;
- 13) w § 18 wyrazy „Główny Skarbnik Urzędu Gminy i Miasta w Iłowej” zastępuje się wyrazami „Skarbnik Gminy Iłowa”;
- 14) w § 19 wyraz „terytorialnym” zastępuje się wyrazem „gminnym” oraz wyrazy „zakładów budżetowych” zastępuje się wyrazami „jednostek budżetowych”;
- 15) w § 25 wyrazy „Rady Gminy i Miasta w Iłowej” zastępuje się wyrazami „Rady Miejskiej w Iłowej” oraz skreśla się wyrazy „, przy zachowaniu zasady bezwzględnej większości głosów ustawowego składu gminy”;
- 16) w § 26 wyraz „terytorialnym” zastępuje się wyrazem „gminnym”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego przy czym § 1 pkt 4 lit. d) wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2007 r..